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Teilenummer UC2845BD1R2 = -
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IC REG CTRLR BOOST/FLYBACK 8SOIC
Ce o ©
Verfugbare Menge 2515 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter UC2845BD1R2.pdf

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

UC2845BD1R2 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von UC2845BD1R2

Hersteller-Teilenummer  UC2845BD1R2 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
. . . IC REG CTRLR

Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor Beschreibung BOOST/FLYBACK 8SOIC

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2515

Spannung -

76V~30V Topologie Boost, Flyback

Versorgung (Vcc / Vdd)

Synchrongleichrichter No Supplier Device-Gehéuse 8-SOIC

Serie - Serielle Schnittstellen -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehiuse \8/\'/%%')0 (0.154% 3.90mm
Ausgabetyp Transistor Driver Ausgangsphasen 1

Ausgangskonfiguration  Positive or Negative, Isolation Capable Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C (TA)

1 Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

Anzahl der Ausgédnge (MSL)

1 (Unlimited)

Step-Up, Step-Up/Step-

Bleifreier Status /

RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant Funktion Down
Frequenz -

Umschaltung 500kHz Duty Cycle (Max) 48%
detaillierte Boost, Flyback Regulator Positive or Negative, Isolation Capable Output Step-

Kontrollfunktionen Frequency Control

Beschreibung

Up, Step-Up/Step-Down DC-DC Controller IC 8-SOIC

Taktsynchronisation No Basisteilenummer uc284*B

UC2845BD1R2 2515 pcs Neu und original auf Lager, UC2845BD1R2-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, UC2845BD1R2 mit Garantie und

Vertrauen bestellen. Anfrage UC2845BD1R2: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir UC2845BD1R2

Bild Teilenummer
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Beschreibung

IC REG CTRLR MULT TOPOLOGY 8SOIC

IC REG CTRLR MULT TOPOLOGY 8SOIC

UC2845AQD-8 TI

IC REG CTRLR MULT TOPOLOGY 8SOIC

IC REG CTRLR BOOST/FLYBK 14S0OIC

IC REG CTRLR BOOST/FLYBACK 8SOIC

IC REG CTRLR BOOST/FLYBACK 8DIP

IC REG CTRLR BOOST/FLYBK 14S0OIC

IC REG CTRLR MULT TOPOLOGY 8SOIC

IC REG CTRLR MULT TOP 14S0OIC

IC REG CTRLR MULT TOP 14S0OIC

IC REG CTRLR BST/FLYBK 8-MINIDIP

UC2845AQD-14 TI

IC REG CTRLR BOOST/FLYBK 14S0OIC

IC REG CTRLR BOOST/FLYBACK 8SO

IC REG CTRLR BOOST/FLYBACK 8SOIC

IC REG CTRLR BOOST/FLYBACK 8SOIC

UC2845D013TR ST

IC REG CTRLR BOOST/FLYBK 14S0OIC

IC REG CTRLR BOOST/FLYBACK 8SOIC

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

N/A

N/A

STMicroelectronics

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

STMicroelectronics

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

ST

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

STMicroelectronics

Menge

2679 pcs

2625 pcs

2507 pcs

2500 pcs

2545 pcs

50000 pcs

25303 pcs

9288 pcs

4782 pcs

4027 pcs

5260 pcs

7829 pcs

2667 pcs

2525 pcs

2665 pcs

2537 pcs

2544 pcs

2634 pcs

9722 pcs

4000 pcs

UC2845BD1R2-Lager UC2845BD1R2 Preis UC2845BD1R2-Elektronik UC2845BD1R2-Komponenten

UC2845BD1R2 Inventar UC2845BD1R2 Digikey Lieferant UC2845BD1R2 UC2845BD1R2 online bestellen

Anfrage UC2845BD1R2 UC2845BD1R2-Bild UC2845BD1R2 Bild UC2845BD1R2 PDF

UC2845BD1R2 Datenblatt UC2845BD1R2 Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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